

Årsredovisning
för
Titania Fiskeri AB
559168-4989

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Conny Samuel Ivarsson, Styrelseledamot
2026-02-26

Styrelsen för Titania Fiskeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver trålfiske, fiskeberedning och transport av fisk och skaldjur. Företaget har sitt säte i Öckerö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2025 har bolaget avyttrat det större fartyget och förvärvat ett mindre fartyg vilket har påverkat omsättningen och således resultatet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	2 025	4 464	5 137	4 712
Resultat efter finansiella poster	1 751	352	-524	512
Soliditet (%)	96,8	9,2	1,2	10,3

Till följd av försäljningen av det större fartyget som skett under räkenskapsåret har nettoomsättningen minskat med mer än 30% sedan föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	6 573	351 675	408 248
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		351 675	-351 675	0
Årets resultat			1 751 101	1 751 101
Belopp vid årets utgång	50 000	358 248	1 751 101	2 159 349

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	358 249
årets vinst	1 751 101
	2 109 350
disponeras så att i ny räkning överföres	2 109 350
	2 109 350

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 025 073	4 463 644
Övriga rörelseintäkter		207 874	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 232 947	4 463 644
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 140 248	-2 388 448
Övriga externa kostnader		-344 145	-244 295
Personalkostnader	2	-666 791	-875 884
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-30 898	-352 802
Summa rörelsekostnader		-2 182 082	-3 861 429
Rörelseresultat		50 865	602 215
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 770 396	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		545	621
Räntekostnader och liknande resultatposter		-70 705	-251 161
Summa finansiella poster		1 700 236	-250 540
Resultat efter finansiella poster		1 751 101	351 675
Resultat före skatt		1 751 101	351 675
Årets resultat		1 751 101	351 675

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	969 102	4 116 126
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		969 102	4 116 126
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	25 000	0
Andra långfristiga fordringar		0	5 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	5 000
Summa anläggningstillgångar		994 102	4 121 126
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		21 353	89 147
Övriga fordringar		482 298	17 493
Summa kortfristiga fordringar		503 651	106 640
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		732 025	205 891
Summa kassa och bank		732 025	205 891
Summa omsättningstillgångar		1 235 676	312 531
SUMMA TILLGÅNGAR		2 229 778	4 433 657

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		358 249	6 574
Årets resultat		1 751 101	351 675
Summa fritt eget kapital		2 109 350	358 249
Summa eget kapital		2 159 350	408 249
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	0	3 283 336
Övriga skulder		844	275 958
Summa långfristiga skulder		844	3 559 294
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	166 666
Leverantörsskulder		11 394	201 951
Skatteskulder		17 445	0
Övriga skulder		40 745	74 512
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	22 985
Summa kortfristiga skulder		69 584	466 114
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 229 778	4 433 657

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 16 år

Not 1 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Fartygsinteckning	0	5 700 000
	0	5 700 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Fartyg

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 881 196	5 881 196
Inköp	1 000 000	0
Försäljningar/utrangeringar	-5 881 196	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 000 000	5 881 196
Ingående avskrivningar	-1 765 070	-1 412 268
Försäljningar/utrangeringar	1 765 070	0
Årets avskrivningar	-30 898	-352 802
Utgående ackumulerade avskrivningar	-30 898	-1 765 070
Utgående redovisat värde	969 102	4 116 126

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 758	9 758
Försäljningar/utrangeringar	-9 758	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	9 758
Ingående avskrivningar	0	-9 758
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-9 758
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

Titania Fiskeri AB äger 100% av aktierna i dotterbolaget Silverön Fiskeri AB (org.nr 559509-5828).

	2025-12-31	2024-12-31
Inköp	25 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	0
Utgående redovisat värde	25 000	0

Not 6 Skulder till kreditinstitut

Nedan framgår fördelning av långfristiga lån.

Skuld till kreditinstitut	Räntesats	Lånebelopp	Lånebelopp
	%	2025-12-31	2024-12-31
SEB	5,7	0	2 350 000
SEB	5,7	0	1 100 002
		0	3 450 002
Kortfristig del av långfristig skuld		0	166 666

Not 7 Rapport om årsredovisning

Rapport om årsredovisning enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Ingela Gustafsson, ECIT Services F&A AB.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-25

Jörgen Andersson
Jörgen Andersson
Ordförande
2026-02-25

Conny Samuel Ivarsson
Conny Samuel Ivarsson
2026-02-25